2025年5月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 う る る

代 表 者 名 代表取締役社長 星  知 也

（コード番号：3979 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員CFO 内 丸  泰 昭

（TEL. 03-6221-3069）

（訂正）2025年3月期 決算説明資料の一部訂正について

2025年5月14日に開示いたしました「2025年3月期 決算説明資料」の記載について一部訂正がござい

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、当社ウェブサイト(https://www.uluru.biz/ir/)に掲載している当該資料については、上記訂正

を反映したものを掲載いたします。

記

１．訂正の理由

当該資料の中長期経営方針に関する記載内容の一部に誤りがあったため、これを訂正いたしま

す。中長期経営方針の計画開始時期に変更はございません。

２．訂正の内容

  次頁をご参照ください。訂正箇所は赤い四角で囲んでおります。

【訂正前】42ページ 中長期経営方針｜ULURU Sustainable Growth

【訂正後】42ページ 中長期経営方針｜ULURU Sustainable Growth

以上